ПРОЕКТ

2

	[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	№

	О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов Киржачского района от 06.11.2009  № 60/872 «О Порядке  присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Киржачский район Владимирской области муниципальным служащим»

В  соответствии  с Законом Владимирской области от 06.07.2009  N 62-ОЗ "О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих во Владимирской области муниципальным служащим" Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской области
РЕШИЛ:
Статья 1
Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов Киржачского района от 06.11.2009 № 60/872 «О Порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Киржачский район Владимирской области муниципальным служащим» следующие изменения:
1) в абзаце третьем пункта 11 слова «(квалификационного экзамена)» исключить;

2) пункт 12 признать утратившим силу;

3) пункт 13 признать утратившим силу;

4) пункт 14 признать утратившим силу;

5) пункт 15 признать утратившим силу;

6) пункт 16 признать утратившим силу;

7) пункт 17 признать утратившим силу;

8) пункт 18 признать утратившим силу;

9) пункт 19 признать утратившим силу;

10) пункт 20 признать утратившим силу;

11) пункт 21 признать утратившим силу;

12) пункт 22 признать утратившим силу;

13) пункт 23 признать утратившим силу;

14) пункт 24 признать утратившим силу;
15) пункт 25 признать утратившим силу;
16) Приложение к Порядку присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Киржачский район Владимирской области муниципальным служащим признать утратившим силу.
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в районной газете «Красное знамя».

	         Глава Киржачского района

	    А.Н. Доброхотов